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Ittr/JAki maga sodorja cigarettáját 
az jobb dohány non talál
^Minden csomag

ZIC-ZAGJ
Jjtretta Papír ingyj/

GYŰJTSE A KÉPES KÁRTYÁKAT!
jii

uX
vezetőinek kívánságát elégítette ki. | 

A* egylet tagjai elhatárolták, 

hogy ai egyletet legnagyobb költőnk 
ről Petőfi Sándorról nevelik el s Így 
a* egylet hlratalói neve Prlnce Alber 
ti Magyar Petőfi egylet lett. Aa első | 

legnagyobb magyar telepének a aaa- év tleitIkara a kővetkezőkkel lett ki 
katchewanl Punnlchy éa Mark Inch kö | egészítve: Elnök Krái Adám, titkár: 

lőtt elterülő „Székelyföld" katolikusai Sslrákl István, jegyző: Medve Mihály 
az aránylag Igen gyenge termés eUe pénztáros. Král Mihály, ellenőrök:

Templomot 
építenek a 

székelyföldiek
HERCZEGOVINA DOHÁNY

6 csomag csak 11.00
RIZ ABAOIE CIGARETTAPAPÍR 25 «r. $1.00 

VAN TÖRÖK ÉS OROSZ DOHÁNYUNK IBI
Nyugatkanada egyik legrégibb és

GERMÁN TRADING COMPANY
REGINA, Sask. 1535 — 11th A ve

né re mindent elkövetnek, hogy a tűz- Kltngler Pál és Szlrák Jóssef. 
vész áldozatául esett Isten házát uj-í Az elnök kérésére Istvánffy Mlk- Nől és férfi ruhákat akár hozott, akár pedig általam be­

szerzett anyagból jutányosán és pontosan készítek! 
Vasalást, tisztítást, javítást soronkivül vállalok és ké­
szítek el.

rra felépítsék. Amint a Kanadai Ma- iós beszélt a magyarság szervezkedé 
gyár VJság annakidején megírta az sének szükségességéről és előnyeiről, 
1313-ban épült székelyföldi templom majd felvilágosító tanáccsal szolgált 
mely egyúttal a környékbeli magyar a helyi szervezetek miként való meg 
ság kulturális gócpontja Is volt ez év szervezéséről és Irányításáról, 
március 4.én hajnalban eddig még

Kérem a magyarság szives támogatását:
JUHÁSZ KÁROLY

férfi és női szabó 
158 St Patrick. TORONTO, Ont. Telephon#: Elgin 9532

Az egylet tagjai elhatározták, 
kiderítetlen okból, de valószínűleg ké hogy az egylet legfőbb céljául a ma- 

ménytüz következtében kigyulladt és gyar kultúra fejlesztését tűzik ki ég
porrá hamvadt. a jólét emelésére a Kanadai Magyar 

A székelyföldlek tehát — miután! Szövetség életbiztosítási és betegse-

összes egyházi adósságaikat öntetéi gélyzésl tervezetét veszik igénybe 
dozó áldozatkészséggel kiegyenlítet-'tagjaik részére, 

ték — most az uj templom felépítési cfrmshilneAz egylet vezetőségének legelső 
fáradoz hivatása, hogy az egylet részére megköltségeinek összehozásán 

nak. A hitközség vezetőemberei azon felelő gyülekezési helyről gondoskod 
bán már most élénken megvitatták a jék. Istvánffy Miklós prlnce alberti 
templom helyének kérdését, ameny- látogatása alatt Král Adám. Szlrák 
nylben a telep lakóinak egy része István és Darab József vendége volt. 
más helyen szeretné felépíteni az uJ^A központi titkár Prlnce Albertröl 

templomépületet, hogy az központibb Wakawra utazott.

i
Egyike a legrégibb ét legmegblzhatébb hajóetireaságoknak. Allandá 

azállltáal azelgálat Bordeaux, Frandlaorezág éa Hallfax, Kanada között.

HOZASSA KI ROKONAIT ÉS HOZZÁTARTOZÓIT
eleőrangu bajáinkon. Kabinjaink tiszták, kényeimeeek, kát ée négy 
ággyal berendezve, a lehető legkányelmeeebb utasáét biztosítják.

Eleőrangu ételek éa tulok vannak'minden étkezdéhez felaaolgilva.
BUDAPESTI IRODÁNK minden felvllágoeftá* kéeraéggel n*"' « 

érdeklődőknek, áe eegltl a azOkaégea eljáráaokban.

fekvésű legyen, viszont sokan több 
megfontolandó okbői a leégett tomp 
lom helyére építenék az újat.

Tekintetbe, kell ugyanis venni, 
hogy a „magyar hall" céljait Is szol­
gáló tágas papiak nem húzható el né­
hány mérföldre, viszont bármely hit­
község egészséges életének elsőran­
gú feltétele, hogy közintézményei le 
hetőleg együtt legyenek és emellett 
csakis egy akaraton levő hitközségi 
tagok tudnak maradandó értékű mun 
kásságot kifejteni. Lapunk sserkesz-

OKTÓBER HÓ 6-IKANAK 
EMLÉKEZETE

Hajójegyeink ára mérsékeltek.
NYUGATKANADAI ÜGYNÖKEINK készséggel állnak

az engedélyek megszerzésében; fordul Jen bizalommal beadjuk.

Október 6-án, vasárnap este 
8 órakor ünnepi istentisztelet ke 
rétében vett búcsút az amerikai 
református magyarságtól Dr. 

vasz László, magyarországi 
na-meliéki református egy­

házkerületi püspök a newyorkl 
116-ik uccai magyar református 
templomban, amely alkalommal 

tője a múlt hét folyamán meglátogat „fctóber 6. -ának emlékezetét is

NYUGATKANADAI FŐIRODA CÍME: 

FRENCH LINE.348 Main Str. VINNIPEG, Mán 
PHONE 88969.

Z
PHONE &M69.

BUDAPESTI IRODÁNK CÍME:

FRENCH LINE, BUDAPEST, Vili. Baroes-tér 6.ta Dr. Csáki Benjámin székelyföldi megünnepelték.
plébánost és bár elfoglaltsága rövid 
ol tartózkodása után visszaszólította 
Wlnnepegre. úgyhogy nem szőritha- 
totS kezet Székelyföld minden derék 
magyar gazdájával: a székelyföldi le 
vegö mintha azt súgta volna, hogy az 
ottani magyarok — akárcsak a töb­
biek — csak azért vitatkoznak, tana 
kodnak, hogy meg ne tagadják a faj­
tájukat.

Ami pedig a való ténjrállást illeti, 
mi meg vagyunk győződve, hogy a- 
mlnt a reginai és wlnnipegl magyar­
ság Is lassan-lassan megerősödvén a- 
nyagilag: meg fogja építeni a maga 
templomait, Így a hatalmas székely 
földi hitközség híveinek nemsokára 
újra toronymagasságból fogják hir­
detni a harangok a független magyar 
egyházközségeknek a magyar faj Ka­
nadában való fennmaradását biztosí­
tó működését.

ESKÜVŐ
Wáritx István pankotai születésű, 

amerikai állampolgár szeptember hó 
28.-án délután fél öt órakor esküdött 
örök hűséget a St. Bonlface-1 róm. 
kath. nagy templomban Schock Erzsi 
ke, a Nőszövetség közszeretetben ál­
ló tagjával. A szintén pankotai szár­
mazású id. Kovács Józsefék vendég- 
szerető házában tartották az esküvői 
vacsorát, amelyen minden Winnipe­

gen levő pankotai megjelent.
Obercián István köztiszteletben ál 

ló Winnipeg! honfitársunk szombaton 
délután vezette oltárhoz Kiplingen s 
Winnipegen ugyancsak közszeretet­
ben álló Varjas! Juliskát. Az eske 
tóst Csendes Imre ref. lelkész végez 
te. Az eaketés után a nagyszámú ven 
dégek Bayer Béla és neje vendégsze­
rető házánál tartott vacsorán vettek 
részt. Vacsora után a vendégsereg 
táncra perdült mely a késő reggeli 
órákban a legjobb hangulatban ért 
véget. ,

Sok szerencsét és boldogságot ki 
vénünk az uj pároknak.

Egyleti gyűlésPrmce Alberton
A nem régen alakult magyar egy 

■ptember 23-én gyűlést tartottlet
Král Adám elnök Múlnál, amelyen
a prlnce alberti magyarság kevés ki­
vétellel megjelent. A gyűlésen jelen 
volt Istvánffy Miklós n Kanadai Ma­
gyar Szövetség titkára, aki prlnce

HA HÁTRALÉKBAN VAN: 
KÜLDJE BE TARTOZÁSÁT 

MIELŐBB A KANADAI 
MAGYAR ÚJSÁGNAK

Magyar otthon és étkezde
Elsőrangú hazai konyha 
187 Sp Edina A ve. — Queen St. -tői % block.

TORONTO, ONT.

Tiszta szobák

A

e

(

Mi is ajánljuk önnek, |

hogy
HASZNÁLJON

HiSTIZ
KANNÁS TEJET

mert ebben a tápszerben a

valódi óhazai mlnóeég utol-

8ESTLÉSsó cseppjét is élvezheti, a- 

kárcaak otthon. — A Neetle
:.ápazergyár más gyártmányait 

éa a különösen elterjedt 

VIKING MILK MAID táp-
evaporatö

MILK
azért ugyanabban a minőség

d*ben ás a
hatja Itt la akár csak M^yar

■bbül felszerelt Nestis gyár látja St S világot a legtöbb áeA 4ogi
legjobb kannás tejtermékkel — követeljen tehát valódi óhaza! minősé-

fi Neetle árut — no fogadjon el »

REMINGTON

HORDOZHATÓ IRÖCÉP
Kapható tia különböaő

REMINGTON Typowrftera LM
210 Notre Dame A ve. Winnipeg
KötelezetUég nélkül kérek
tea Mvtlágoattáet a

tán feltételeiről.
Név

Akis

TÖBB SZERZŐDÉS
--

határ.MUta a
Ideje lejárt napról napra több ée több

Wbeut Pooi élné ötéves
ért esik a

teljes mértékbegy a
tudják a

112 újítottak mag 
leirat Eanől fogvaami napi 44

lehető lég• farmerek részére biztosítja aa pasi

iztositja a magas poolárakat
aláírása. Illetvekell tehát, hogy a

ás az aránylag magsa búzaárak szempontjából a
_____________ _ L hogy a pool központi eladási ügynöksége minél
több busával rendelkezzék, hogy minél magasabbra tudja felvinni as 

jó előjelnek láuslk. hogy szeptember ll lg a

•dói gyeove

átiapánU.
30 auáralékát pool

elevátorokba szállították a termelők a tavalyi 30%-kal
A pool elevátorokon keresetál való szállítás a kővetkező előnyö­

ket biztosítja tagjainak:
1. Alacsonyabb kezelési költséget ■
2. A lehető legjobb tárolóberendezéoek használatát 
2.A pool nagyobb befolyását a gabonaárakra
4. Az elevátsrhozam visszatérítését a termelőknek.
MINDEN BUSHELT BB MINDEN FUVART A POOL ELEVÁTOROKBA 

SasltAtchevan Co-operative Wheat Producere Ltd. 
HEAD OFFICE: REGINA, SABK.

1 'y “s

f
eW. Winnipeg, Mo* 1939 oki. 19.
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